Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022                                                                                                              №  54
с. Сандата

О принятии движимого  имущества

  в казну муниципального образования
 «Сандатовское сельское поселение»

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. №138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.01.2014  № 61-и,  Об утверждении положения «О муниципальной казне муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»», на основании передаточного документа, счет фактура № 243 от 15.04.2022, продавец ООО «ОРУДИЯ ТРУДА», муниципального контракта                 № 2022.434212 от 11.04.2022, счета на оплату № 269 от 15.04.2022 г.
Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:

1. Принять в казну муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение», движимое имущество:
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество

 (шт)
	Цена (руб.)
	Всего  сумма

(руб)

	1
	Мотокоса Stihi FS 250
	1
	50999,00
	50999,00

2. Указанное движимое имущество зачислить в казну муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение»

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста (главного бухгалтера) администрации Сандатовского сельского поселения Лактионову М.Н.
Глава Администрации

 Сандатовского сельского поселения                                                    Н.И. Сероштан
Постановление вносит

Вед. спец. Венецкая Н.А